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Ungt initiativ bakom utställning om ungas
röster i Norden

Under gårdagen invigde ungdomsfullmäktige utställningen Visit Nabo Art
Book som vill uppmuntra och göra plats för samtal om demokrati och
delaktighet ur ungdomars perspektiv. Utställningen visas på Karlstads
Stadsbibliotek fram till den 9 mars.

I utställningen möter du bilder av åtta nordiska illustratörer som har tolkat
ungas röster och miljöer i hela Norden. Utställningen bygger på ett fyraårigt



projekt där unga i de nordiska länderna, Färöarna, Grönland och Åland har
intervjuats kring social inkludering. Bilderna berättar om ungas glädje och
tristess, oro och hoppfullhet, frustration och kampvilja. Men framför allt om
allas rätt att bli lyssnad på.

En plats för unga och vuxna att mötas på
– Vi har bokat den här utställningen för att uppmärksamma ungas röster i
demokratin och vi hoppas att utställningen kan bli en plats för unga och
vuxna att mötas på. Vi tycker det är viktigt att prata om vad det är som gör att
vi känner oss som en del av samhället, säger ungdomsfullmäktiges
ordförande Laith Alkeddeh.

Nabo är ett fornnordiskt, danskt och norskt ord som betyder granne – en
symbol för gemenskap och hur människor och länder bemöter och förhåller
sig till varandra.

– I det grönröda styret har vi stort fokus på ungas röster och social
inkludering. Därför känns det jättekul att ungdomsfullmäktige tog initiativet
att få hit den här utställningen. Den belyser flera viktiga frågor som vi alla
behöver tänka mer på; lyssnar vi i vuxenvärlden tillräckligt på våra unga? Ser
vi problemen på rätt sätt och uppmuntrar vi i tillräcklig utsträckning till
samtal med ungdomarna om de frågor som berör dem mest, säger Linda
Larsson (S), kommunstyrelsens ordförande i Karlstads kommun.

Kultur som megafon för ungas röster och känslor
– Kultur är viktigt på så många sätt. Och när den på det här sättet blir en
megafon för ungas röster och känslor, då är den kanske som allra viktigast.
Här ser vi uttryck för allt ifrån långtråkighet till glädje och hopp. Det är
viktiga ämnen som utställningen tar upp och jag hoppas att så många som
möjligt tar chansen att komma hit. Framför allt vill jag uppmuntra alla vuxna
att ta del av utställningen och kanske reflektera över sin egen roll i
ungdomarnas liv, säger kultur- och fritidsnämndens ordförande, Robert
Halvarsson (MP).

Till utställningen hör ett pedagogiskt material som ger möjlighet för
besökare och grupper att fördjupa i sig i bilder och innehåll.

– Som besökare får du också ta del av ungdomsfullmäktiges tankar och
känslor kring att vara en del av samhället lokalt här i Karlstad, säger Laith



Alkeddeh.

Varmt välkommen att besöka utställningen
Utställningen är gratis och visas i Karlstads Stadsbibliotek fram till den 9
mars. Öppettider: måndag till torsdag 10.00–19.00, fredag 10.00–18.00,
lördag och söndag 10.00–16.00.

Utställningen är framtagen av MUCF – Myndigheten för ungdoms- och
civilsamhällesfrågor. Den har bokats på initiativ av ungdomsfullmäktige och
arrangeras i samarbete med kultur- och fritidsförvaltningen.

För mer information kontakta

Malin Qvarnström, koordinator, 054-540 39 54


